INDICAÇÃO

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de outubro de 2

MATHEUS
Ve

RREIRO
dor — PSDB

''ci/J2tc

cht -&~c&t ft/À~ C~wct - SP
Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 111
Protocolo Geral n° 3531/2018

Data: 22/10/2018 Horário: 16:59
Legislativo - IND 768/2018

-

ASSUNTO: Solicita que sejam tomadas providências quanto ao buraco localizado em frente à
área verde na entrada do bairro Ângelo de Rosa.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Moradores do bairro reclamaram do buraco que na verdade seria
para escoamento e está servindo para empoçar água, criar insetos e outros animais, prejudiciais a saúde
do ser humano. Solicito que a Administração Pública crie um plano de obras descente para evitar
problemas aos moradores e resolver a situação para a qual o mesmo foi cavado.

• Seguem fotos anexas.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

.

	Page 1
	Page 2